ỦY BAN NHÂN DÂN TP.CAM RANH

TRƯỜNG MẦM NON CAM THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:  34 /MNCT Cam Ranh, ngày  18  tháng  5  năm 2022

V/v đăng ký địa chỉ Email

        Kính gửi: Cục Quản lý công sản.

 Thực hiện Công văn số 12006/BTC-QLCS ngày 02/10/2018 của Bộ Tài

chính về Thông báo việc đăng tải thông tin trên Trang thông tin điện tử về công

sản;

Trường Mầm non Cam Thuận, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa xin

đăng ký địa chỉ Email của đơn vị với Cục Quản lý công sản như sau:

Tên đơn vị: Trường Mầm non Cam Thuận.

Địa chỉ: Số 36, đường Hoàng Việt, TDP Thuận Lợi, phường Cam

Thuận, thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa.

Số điện thoại: 0258.3.956878

Địa chỉ mail: mgcthuan.cr@khanhhoa.edu.vn

 Trường Mầm non Cam Thuận xin đăng ký địa chỉ Email của Trường để

Cục Quản lý công sản biết, liên hệ./.

 Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

-Như trên;

- Lưu VT.

        Lê Thị Ái Duyên

		2022-05-18T10:38:07+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Ái Duyên<ltaduyen.mgcthuan.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-18T10:38:29+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Cam Thuận<mgcthuan.cr@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!